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UNIUNEA EUROPEANA 

PROGRAMUL OPERAŢIONAL CAPITAL UMAN 2014-2020 

Proiect cofinanţat din FONDUL SOCIAL EUROPEAN prin Programul Operaţional Capital Uman 

Axa prioritară „ lnitiativa locuri de munca pentru tineri" 

Schema de ajutor de minimis "VIITOR PENTRU TINERII NEETs I" 

Denumire proiect: ,,VIITOR- Valorificarea, Instruirea si Integrarea Tinerilor prin Ocupare Responsabila" 

Cod MySMIS 153677 

loJ1bumnnht Suu�h1tnl• 
20141.202.0 

REZULTATE PRELIMINARE CONCURS PLANURI DE AFACERI 

DESFASURAT IN CADRUL PROIECTULUI "VIITOR- Valorificarea, 

Instruirea si Integrarea Tinerilor prin Ocupare Responsabila", COD 
MYSMIS 153677 

Nr. Numar 
Crt. înregistrare dosar 

1. VTN/02122022 1-

2. VTN/03122022 -1

3. VTN/05122022 2-

4. VTN/06122022 1 

5. VTN/05122022 1

Manager de proiect, 

Ababei� 

Punctaj 
Obtinut 

77 

75 

73 

72 

69 

Status Tip Regiunea de 
participant implementare 

Castigator MembruGT SM 

Castigator Membru GT SM 

Castigator MembruGT SM 

Castigator MembruGT SM 

Castigator MembruGT SM 
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inde 1> 


